
PYRÉNÉES-

ATLANTIQUES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

(NOMINATIFS)

N°64-2023-160

PUBLIÉ LE 13 JUILLET 2023



Sommaire

ARS Délégation Départementale des Pyrénées-Atlantiques / Agence

Régionale de Santé des Pyrénées-Atlantiques - Pôle Santé Publique et

environnementale

64-2023-07-11-00007 - Arrêté de nomination médecin agréé - Dr GABRIEL

Ingrid (1 page) Page 3

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques / Préfecture des Pyrénées-Atlantiques -

Direction des sécurités

64-2023-07-10-00004 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture

tardive des débits de boissons

Commune de Castétis

 (1 page) Page 5

64-2023-07-10-00002 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture

tardive des débits de boissons

Commune de GER (1 page) Page 7

64-2023-07-12-00001 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture

tardive des débits de boissons

Commune de SAINT-JUST-IBARRE (1 page) Page 9

64-2023-07-10-00005 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture

tardive des débits de boissons

Commune de SAULT-DE-NAVAILLES (1

page) Page 11

64-2023-07-10-00001 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture

tardive des débits de boissons

Commune d�Orthez (2 pages) Page 13

2



ARS Délégation Départementale des

Pyrénées-Atlantiques

64-2023-07-11-00007

Arrêté de nomination médecin agréé - Dr

GABRIEL Ingrid

ARS Délégation Départementale des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-11-00007 - Arrêté de nomination médecin agréé - Dr GABRIEL

Ingrid 3



Tél standard : 09 69 37 00 33 – Courriel : ars-dd64-direction@ars.sante.fr 
Adresse : Cité administrative – Boulevard Tourasse – CS 11604 – 64016 Pau Cedex 
www.nouvelle-aquitaine.ars.sante.fr 
 1 / 1 

 
 
 

Arrêté de nomination d’un médecin agréé 
 

Le Préfet des Pyrénées-Atlantiques 

Chevalier de l'Ordre National du Mérite 

 
Vu la loi modifiée n° 84–16 du 11 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
de l’Etat ; 

Vu la loi modifiée n° 84-53 du 26 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
territoriale ; 

Vu la loi  modifiée n° 86-33  du 9 janvier 1986  portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
hospitalière ; 

Vu le décret n°2013-447 du 30 mai 2013 modifiant le décret n° 86-442 du 14 mars 1986, article 1er, relatif à la 
désignation des médecins agréés, à l’organisation des comités médicaux et des commissions de réforme, 
aux conditions d’aptitude physique pour l’admission aux emplois publics et au régime de congés de maladie 
des fonctionnaires ; 
 
Vu l’avis favorable du conseil départemental de l’ordre des médecins ; 
 
Sur proposition de la directrice de la délégation départementale de l’agence régionale de santé, 
 

A R R E T E 
 
Article 1 : Est inscrit sur la liste des médecins agréés du département des Pyrénées-Atlantiques : 

Madame le Docteur GABRIEL Ingrid 
Médecin généraliste 

3 rue Jacques Laffitte 
64100 BAYONNE 

 
Article 2 : Un recours contre le présent arrêté peut être formé devant le tribunal administratif de PAU dans le 
délai de deux mois à compter de sa publication.  
 
Article 3 : Le secrétaire général de la Préfecture et la directrice de la délégation départementale de l’ARS 
des Pyrénées-Atlantiques, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui 
sera publié au recueil des actes administratifs des services de l’Etat. 
 
 
 

Pau, le  

Le Préfet,  

  

ARS Délégation Départementale des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-11-00007 - Arrêté de nomination médecin agréé - Dr GABRIEL

Ingrid 4



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-07-10-00004

Arrêté prononçant une autorisation de

fermeture tardive des débits de boissons

Commune de Castétis

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-10-00004 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture tardive des débits de

boissons

Commune de Castétis

5



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-10-00004 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture tardive des débits de

boissons

Commune de Castétis

6



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-07-10-00002

Arrêté prononçant une autorisation de

fermeture tardive des débits de boissons

Commune de GER

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-10-00002 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture tardive des débits de

boissons

Commune de GER

7



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-10-00002 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture tardive des débits de

boissons

Commune de GER

8



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-07-12-00001

Arrêté prononçant une autorisation de

fermeture tardive des débits de boissons

Commune de SAINT-JUST-IBARRE

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-12-00001 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture tardive des débits de

boissons

Commune de SAINT-JUST-IBARRE

9



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-12-00001 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture tardive des débits de

boissons

Commune de SAINT-JUST-IBARRE

10



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-07-10-00005

Arrêté prononçant une autorisation de

fermeture tardive des débits de boissons

Commune de SAULT-DE-NAVAILLES

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-10-00005 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture tardive des débits de

boissons

Commune de SAULT-DE-NAVAILLES

11



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-10-00005 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture tardive des débits de

boissons

Commune de SAULT-DE-NAVAILLES

12



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-07-10-00001

Arrêté prononçant une autorisation de

fermeture tardive des débits de boissons

Commune d�Orthez

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-10-00001 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture tardive des débits de

boissons

Commune d�Orthez

13



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-10-00001 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture tardive des débits de

boissons

Commune d�Orthez

14



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-10-00001 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture tardive des débits de

boissons

Commune d�Orthez

15


